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30 de Junio dei 2023ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

TERRENO

CONSTRUCCIONES y PROYECTOS EN PROCESO

EDIFICACIONES ONAPI REGIONAL ESTE (NETO)

MEJORAS DE PROPIEDAD DEL ESTADO (NETO)

BIENES DE USO (NETO)

BIENES INTANGIBLES (NETO)
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR

LIBRAMIENTOS EN PROCESO DE PAGOS

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

ACUMULACIONES Y RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

AJUSTES AÑOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTALIPASIVOS Y PATRIMONIO

357,693,074

2,585,903

887,406

5,919,667

367,086,050

12,579,326

11,588,771

67.612,277

33.775,961

6,914,077

132,470,413

499,556,462

4,197,302

2,653.200

360,982

1,120,621

8,332,105
0

8,332,105

4,978.086

365,024,200

108,153,788

13,068,282

491,224,356

Z 499,556,462A.
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